



**Bid Opportunity**  
ONLINE

**Procurement Services Department**

**T:(905) 953-5335**

**395 Mulock Drive, P.O. Box 328 STN Main**

**F:(905) 953-5137**

**Newmarket, ON L3Y 4X7**

**<http://bids.newmarket.ca>**

---

**TO: ALL POTENTIAL BIDDERS**

**Bid Opportunity: RFP-2025-011 - Fire Station 4-5 Storage Building**

**Closing Date: Tuesday, March 25, 2025 4:00 PM**

**ADDENDUM #3, Issued on: March 21, 2025**

The additions, deletions, clarifications and/or revisions as hereinafter specified, shall become part of the Bid document and shall be considered to have been included in the Bid:

**Failure to acknowledge receipt of Addendum/Addenda in the Bidding System shall result in a Non-Compliant Submissions.**

**This Addendum contains two (2) pages.**

**Question 1:**

For the unit rate of contaminated or inadequate subbase materials we will need more information as to what the contamination consists of. Also, we will need this to be shown in cubic meter as the square meter measurement does not indicate the depth required.

**Answer 1:**

Specification Section 00 43 33 – Bid Form Supplement – Unit Prices.

Item 1. Replace Contaminated or Inadequate Subbase Material.

1. Revise to read 'Replace Inadequate Subbase Material.

Note: If contaminated material is encountered removal and disposal costs will be evaluated in accordance with Section 01 26 00 – Contract Modification Procedures.

2. Revise unit of measurement from m<sup>2</sup> to m<sup>3</sup>.

**Question 2:**

Can you please clarify where the existing empty conduit is located for the the power to be run and if we are required to cut and repair existing asphalt and concrete curbs to complete the conduit run to the island where the new storage building will be constructed?

**Answer 2:**

Refer to Addendum 1, Answer 4 and Addendum 2, Answer 18.  
The Contractor is responsible for determining the location/run of the conduit and making good of all site finishes affected by the Work.

End of Addendum